modiorum ordeï et (dg: unius) #dimidii# modii avene mesure de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in) supra dictum mansum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Nijcholaus septem lopinatas terre siliginee sitas in parochia et pastoria predictis inter hereditatem ad dictum mansum spectantem ex (dg: uno et) utroque latere (dg: s) ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super #omnia# (dg: ...) ?de dictis septem lopinatis terre warandiam. Testes Tijt et Spina datum in crastino sacramenti.

1182 p.116v.

in crastino sancti sacramenti: vrijdag 18-06-1400.
secunda post sacramenti: maandag 21-06-1400.

BP 1182 p 116v 01 vr 18-06-1400.

Everardus zvw Henricus die Lange van Middelberze verkocht aan Johannes zvw Johannes van Kercoerle een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Middelbeers, tussen Johannes van Zonne enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen.

Everardus filius quondam Henrici die Lange (dg: her) de Middelberze hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis de Kercoerle hereditariam paccionem (dg: di ...) sex lopinorum siliginis mesure de Middelberze solvendam hereditarie purificationis et supra hereditatem infrascriptam tradendam ex domo et orto (dg: sitis) et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Middelberze inter hereditatem Johannis de Zonne ex uno et inter communitatem ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: exc) censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Vlochoven et Spina datum in crastino sancti sacramenti.

BP 1182 p 116v 02 vr 18-06-1400.

Petrus zvw Godefridus nzvw Petrus van den Borne verkocht aan Arnoldus van den Borne zvw voornoemde Petrus van den Borne (1) 1/3 deel in 2 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, (1a) tussen Rijcoldus Borchgreve enerzijds en Franco gnd Sceper anderzijds, (1b) tussen voornoemde Rijcoldus enerzijds en Gerardus van den Bredeacker anderzijds, welke 2 stukken land wijlen voornoemde Godefridus gekocht had van Cecilia dvw Gerardus Buc en voornoemde Rijcoldus Borchgreve, (2) 1/3 deel in deel van een stuk beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, ter plaatse gnd in den Reke, met een eind strekkend aan erfgoed van het klooster van Bijnderen en met het andere eind aan een akker gnd Reke, welk 1/3 deel wijlen voornoemde Godefridus verworven had van Arnoldus gnd ?Kedden.

Petrus filius quondam Godefridi filii naturalis quondam Petri van den Borne terciam partem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Rode ad locum dictum Ollant quarum una inter hereditatem Rijcoldi Borchgreve ex uno et inter hereditatem Franconis dicti Sceper ex alio et altera inter hereditatem dicti Rijcoldi ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Bredeacker ex alio latere sunt situate quas duas pecias terre dictus quondam Godefridus erga Ceciliam filiam quondam Gerardi Buc et dictum Rijcoldum Borchgreve emendo acquisiverat prout in litteris atque terciam partem ad se spectantem in parte (dg: p) cuiusdam pecie prati site in ?pcoa de dicta parochia in loco dicto Houthem ad locum (dg: de) in den Reke tendentis cum uno fine ad hereditatem conventus de Bijnderen et cum reliquo fine ad agrum dictum Reke quam terciam partem dictus quondam Godefridus erga Arnoldum dictum ?Kedden acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo (dg: s) van

den Borne filio dicti quondam Petri van den Borne (dg: promittens super) supportavit (dg: dictis) cum dictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 116v 03 vr 18-06-1400.

Willelmus van den Grave zvw Willelmus van den Grave, Reijnerus van Langel ev Margareta, en Henricus van den Kerchove van Baerle ev Aleijdis, dvw Johannes schoenmaker van Gheldorp, Johannes zvw Rutgherus schoenmaker van Gheldorp, Johannes zvw Johannes van Geldorp alias van Ghelen droegen over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen mudzaad roggeland, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, tussen hr Philippus van Gheldorp priester enerzijds en Johannes gnd die Dreijer anderzijds, (2) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, welke pacht Willelmus van der Meer beurde, gaande uit een erfgoed van voornoemde Johannes Dreijer, aldaar, tussen voornoemd huis, tuin en mudzaad roggeland enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke (eerstgenoemde!?) pacht Berisius van den Grave bakker gekocht had van voornoemde Willelmus van den Meer, en welke pacht nu aan hen behoort. Voornoemde Reijnerus en Henricus van den Kerchove beloofden dat Johannes zvw voornoemde Johannes schoenmaker van Geldorp nimmer rechten op deze pacht zal doen gelden.

Willelmus (dg: d) van den Grave filius quondam Willelmi van den Grave Reijnerus (dg: va) de Langel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Henricus van den Kerchove de Baerle maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris (dg: Johannes filius quondam Rutgheri sutoris de Ghel) filiarum quondam Johannis sutoris de Gheldorp Johannes filius quondam Rutgheri sutoris de (dg: Gh) Gheldorp Johannes filius quondam Johannis de Geldorp alias de Ghelen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo (dg: et area) et orto et (dg: un) modiatate terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Boterwijk inter hereditatem domini Philippi de Gheldorp presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Dreijer ex alio atque de et ex annua et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oerscot quam paccionem trium modiorum siliginis Willelmus van der Meer solvendam habebat annuatim et hereditarie de et ex (dg: hereditate dicti) hereditate dicti Johannis Dreijer sita ibidem inter dictos domum ortum et modiatam terre siliginee ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem Berisius van den Grave pistor erga dictum Willelmum van den Meer emendo acquisierat prout in litteris #et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant# hereditarie supportaverunt Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: s) deponere promiserunt insuper dicti Reijnerus et Henricus van den Kerchove indivisi super omnia quod ipsi Johannem (dg: filium q) filium dicti quondam Johannis sutoris de Geldorp perpetue tales' habebunt quod numquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 116v 04 vr 18-06-1400.

Rodolphus die Ridder van Vucht verkocht aan Johannes van de Kelder, tbv de H.Geest in Vught, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit ½ mud zaad roggeland, in Vught Sint-Petrus, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan Agatha van Eijndoven en met het andere eind aan Elizabeth Reijners, en uit de gebouwen die erop staan, reeds belast met de hertogencijns.

Rodolphus die Ridder de Vucht hereditarie vendidit Johanni de Penu ad opus mense sancti spiritus in Vucht hereditarium (dg: paccionem) censum

viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: domo) dimidia modiata terre siliginee sita in (dg: Busco) parochia de Vucht sancti Petri inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: Arnoldi) #Agathe# de Eijndoven et cum reliquo fine ad hereditatem Elizabeth Reijners #et ex edificiis supra premissa consistentibus# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem. Testes Tijt et Wolph datu supra.

BP 1182 p 116v 05 ma 21-06-1400.

Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer droeg over aan Arnoldus van Geffen, tbv het leprozenhuis gnd ter Eijendonc gelegen bij Den Bosch, een hofstad, naast de Hinthamerdijk, tussen Otto Bruijstens soen enerzijds en voornoemde Otto en een erfgoed gnd Pijnappels Camp anderzijds, strekkend vanaf de gemene dijk achterwaarts tot aan een gemene weg, welke hofstad overal 92 voet breed is, en welke hofstad voornoemde Henricus van Merlaer gekocht had van voornoemde Otto Bruijstens soen. Lasten worden afgehandeld, behalve de wederbelofte in de brief vermeld.

(dg: Henricus) Henricus de Merlaer senior (dg: -i) filius Rodolphi de Merlaer quoddam domistadium situm juxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Ottonis Bruijstens #soen# ex uno et inter hereditatem dicti Ottonis et hereditatem dictam Pijnappels Camp ex alio tendens a communi aggere retrorsum ad communem plateam et quod domistadium continet ubique nonaginta duas pedatas in latitudine et quod domistadium dictus Henricus de Merlaer erga dictum Ottonem Bruijstens soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Geffen ad opus domus leprosorum dicte ter Eijendonc site prope Buscoducis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta #repromissione# in dictis litteris contenta. Testes Loze et Spina datum secunda post sacramenti.